
UCHWAŁA NR XXIX/304/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia istniejącej drogi na obszarze Gminy Stare Babice do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, 471, 1097 i 2338), po zasięgnięcia opinii Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Zorzy zlokalizowaną w obrębie Klaudyn 
na odcinku od ul. Estrady do ul. Sikorskiego. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: 8E491109-F117-453F-82CF-1D4E2F378495



Dokument bez mocy prawnej. 4-01-2021
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Joanna Nałęcz
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym

Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

ul. Zorzy

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/304/2021
Rady Gminy Stare Babice
z dnia 7 stycznia 2021 roku

ul
. E

st
ra

dy

ul
. S

ik
or

sk
ie

go

Id: 8E491109-F117-453F-82CF-1D4E2F378495

i.kuszewska
�P�o�d�[�w�i�e�t�l�o�n�y



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie w sprawie zaliczenia istniejącej drogi na obszarze Gminy Stare 

Babice do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
ustawami do kompetencji rady gminy, co stanowi przepis art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
o samorządzie gminnym.  
 
Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 
 
Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 
opinii właściwego zarządu powiatu.  
 
Wskazana w uchwale droga – ul. Zorzy na odcinku od ul. Estrady do ul. Sikorskiego spełnia 
kryteria zaliczenia ich do dróg publicznych, tzn.: 
 
- ul. Zorzy  (nr dz. ew. 843/56) obręb Klaudyn,  stanowi własność Gminy Stare Babice (art. 2a 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych); 
 
- stanowi budowlę zgodnie z definicją legalną zawartą w ustawie ( art. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych). 
- Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego wydał opinie pozytywną (oświadczenie 

RGKiOAG.7210.1.2020  z dnia 18-12-2020 r.) 

Id: 8E491109-F117-453F-82CF-1D4E2F378495



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2091413696 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 stycznia 2021 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 8E491109-F117-453F-82CF-1D4E2F378495




